EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os candidatos abaixo

relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 CARLOS NUNES LOPES 019.556.201-13 149

2 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 487.726.741-72 150

3 IZAYANY FORTUNATO LOPES DE SOUZA 700.322.431-38 151

4 CATARINA SENE DE LIMA E SILVA 878.908.361-04 152

5 SUSY ISTELA MARTINS MACHADO 537.819.371-00 153

6 ADRIANA DA SILVA 019.055.871-71 154

7 CRISTIANE APARECIDA BARRETO 692.635.581-91 155

8 VANDERLEY NOGUEIRA DE CARVALLHO 518.545.891-72 156

9 AUXILIADORA MARIA BARRETO 960.464.811-04 157

10 ZILMA MARCIANO 880.654.641-49 158

11 FABIANA SILVA PRIESTER 718.701.641-72 159

12 ADRIANA DAS DORES GONÇALVES DE SOUZA 014.382.991-25 160

13 RAQUEL DO VALE DA SILVA 486.066.002-10 161

14 CLEUSIANNA APARECIDA ALVES 974.460.841-20 162

15 INGRID CATARINA CRUZ 985.890.831-87 163

16 JANE MIRANDA DUARTE OLIVEIRA 568.029.511-34 164

17 WALDENETE DA SILVA 314.519.421-68 165

18 REJANE SILVA CORREA COSTA 304.365.161-87 166

19 SEBASTIANA ALBUQUERQUE CARVALHO 362.653.731-53 167

20 KARLA FREITAS FARIAS PFINGSTAG 874.571.481-91 168

21 JULIANE DA MATA NASCIMENTO 690.719.931-91 169

22 VALDOMIRA VIEIRA BARBOSA RIBEIRO 395.866.501-20 170

23 MIRIAN DA SILVA ROCHA 015.290.152-35 171

24 MARIA JORGELINA LUIZA DOS SANTOS FORTUNATO 924.780.501-53 172

25 GREICILAINE DOS SANTOS CRUZ 700.837.701-00 173

26 KILRIAN GENES KONNSE SILVA SENA 038.612.061-70 174

27 MARTINELI AGNELO FUSCALDI 682.309.156-87 175

28 NEIDE ANTUNES DOS SANTOS 396.546.131-15 176

29 LÚCIA PIRES DA COSTA 522.037.191-68 177

30 SIMEILE GLAUCIA DA SILVA RODRIGUES 039.699.491-14 178

31 THAISE NAZARETH FERREIRA 018.402.791-84 179

32 BENICE FELIPA DA SILVA 037.906.501-02 180

33 OSCARINA DA SILVA LEMOS 536.218.321-49 181

34 EVELYN CARDOSO FERREIRA 054.604.191-40 182

35 MARILCE BENEDITA ALVES MONTEIRO 571.032.831-68 183

36 ADRIANA PERES BRAGA DE SIQUEIRA 865.689.221-53 184

37 SURYANN CORREA ORRO FERREIRA DA CUNHA 729.280.421-72 185

38 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 878.863.321-72 186

39 SANDRA LUCIA PEREIRA AZEVEDO 432.779.691-34 187

40 IVANA LEITAO NEVES 667.983.611-53 188

41 MARIA IVANETE DO NASCIMENTO 698.227.511-68 189

42 CARLOS EDUARDO MURTINHO GONÇALVES 032.488.971-20 190

43 LUCIANA MARTINS DE LIMA BARROS 627.140.581-91 191

44 CARLA MEIRA DE OLIVEIRA 049.733.771-12 192

45 JULYANNE PAULA GONZAGA DOS SANTOS 016.678.981-08 193

46 JULIANA RAFAELA BARBOSA ALVES 064.092.281-39 194

47 RAYANE MAYKELE LEITE DE SOUZA 023.037.151-56 195

48 ELISANGELA CRUZ DE JESUS 002.943.401-73 196

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018